
日 曜 催　　　　　　名 主　　催　　者 お問合せ先

2 土 屋台村 （株）グローアップ ０７４５－２２－０００１

23 土 奈良マラソン2024競技役員全体説明会 奈良マラソン実行委員会事務局 ０７４２－８１－８７５３

28 木 令和６年障害者就労支援セミナー
なら中和障害者就業

生活支援センターブリッジ ０７４４－２３－７１７６

日 曜 催　　　　　　名 主　　催　　者 お問合せ先

2 土 屋台村 （株）グローアップ ０７４５－２２－０００１

5 火 ウィッグユキ　展示会 （株）ユキ ０５２－４５９－７０３０

9 土 就職＆転職イベントＪフェス 人材ニュースネクスト（株） ０７４４－２３－５３００

12 火

13 水

15 金

16 土

17 日

18 月

20 水 奈良県福祉のお仕事面接会 （株）東京リーガルマインド ０６－６３７４－５０２１

21 木 秋のロードショー

22 金 インクジェットプリンタ関連製品の展示

表示には準備、撤去の日も含んでいますので、開催時間、内容等詳細については、直接主催者にお問合せ下さい。
また、催しは主催者の都合により、中止・変更される場合がありますので、ご了承下さい。

（株）ミマキエンジニアリング京都営業所 ０８０－５１４６－６７２７

２０２４年１１月　奈良県産業会館　催し案内

奈良　即売まつり （株）山善 ０６－６５３４－３１２１

第１回　骨董アートコレクション
奈良・秋の陣

骨董アートコレクション実行委員会 ０７２１－２３－１３７７

2024年11月6日

大　　ホ　　ー　　ル

展　　示　　ホ　　ー　　ル


